REACONDICIONAMIENTO Y REFACCIÓN NUEVAS OFICI-
NAS COMERCIALES – CIUDAD DE RUFINO”
Presupuesto oficial: LOTE N° 1: $. 8.786.865,74.- (Pesos Ocho Millo-
nes Setecientos Ochenta y Seis Mil Ochocientos Sesenta y cinco con
74/100) IVA INCLUIDO
LOTE N° 2: USD. 12.100,00.- (Dólares Estadounidenses Doce mil cien
Dólares) IVA INCLUIDO.
Garantía de oferta: LOTE N°1: $ 87.868,66.- (Pesos Ochenta y siete mil
Ochocientos sesenta y ocho con 66/100) iva incluido. LOTE N° 2: USD.
121,00.- (Dólares Estadounidenses Ciento Veintiuno con 00/100) iva in-
cluido.
Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11:00 hs.
del 27/03/2023 en Salta 1451, Rosario. Deberán presentarse en sobre
único que llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 1169 - “Rea-
condicionamiento y refacción de nuevas oficinas comerciales – ciudad de

[...]

Autopista Ruta Nacional N° 33, Corredor Rufino - Rosario, Tramo:
Emp. R.N. N° 7 - Arroyo Ludueña, Sección 2: Emp. Acceso a San
Eduardo - Acceso a San Eduardo - Acceso a Chovet, Subsección 1: A
San Eduardo - Emp. Ruta Prov. N° 94 (1) - Provincia de Santa Fe.
Presupuesto oficial y plazo de obra: Pesos Veintiocho Mil Setecientos
Seis Millones Setecientos Veintidós Mil Setecientos Treinta ($
28.706.722.730,00) referidos al mes de Abril de 2022 con un Plazo de
Obra de Treinta y Seis (36) Meses.
Garantía de la oferta: Pesos Doscientos Ochenta y Siete Millones Se-
senta y Siete Mil Doscientos Veintisiete con Treinta Centavos ($
287.067.227,30).
Apertura de ofertas:

[...]

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN
LICITACION PUBLICA Nº 12/2023.

EXPEDIENTE: Nº 670/2023.

APERTURA: 30/03/2023 - HORA: 10:00
OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS Y DESCARTABLES.
DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cu-

llen.
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 13.000.000.-(Pesos: Trece Millones con
00/100)
LUGAR A REALIZAR LAAPERTURA E INFORMES: División Compras
del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En hora-
rio de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitacio-
nes_hospitalcullen@santafe.gov.ar
VALOR DEL PLIEGO:

[...]

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PRO-
VINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIÉRREZ”.
FORMA DE PAGO: 90 DÍAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $8.511.160,00- (Pesos ocho millones qui-
nientos once mil ciento sesenta con 00/100).
SELLADO FISCAL: $ 864- (PESOS: Ochocientos sesenta y cuatro con
00/100).
PLIEGOADISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez
. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: $3405 (Son Pesos tres mil cuatrocientos cinco
con 00/100). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa
Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutie-
rrez. La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Ofi-